

Ainesosat FI

Sokeri; VEHNÄJAUHO, ruskea sokerisiirappi; glukoosi-fruktoosisiirappi; täysMAITOjauhe (maitoproteiini, laktoosi), kasvirasva (rypsi, kookospähkinä, palmu, shea), crisp 5%, HERAproteiini (MAITOProteiini), LAKTOOSI), perunaproteiini, maissitärkkelys; paahdettu sokeri; ammoniumkloridi, lakritsi, liivate; paakkuuntumisenestoaine: talkki; pintakäsittelyaine: arabikum, mehiläisvaha valkoinen ja keltainen, karnaubavaha; säilöntäaine: sorbiinihappo, riisijauho, happamuudensäätöaine (sitruunahappo, omenahappo, natriumsitraatti), kosteudensäätöaine (sorbitoli, glyseroli), kaakaomassa, rasvaton MAITOjauhe, rasvaton kaakaojauhe, kaakaovoi, VOI, maltodextriini, emulgointiaineet (SOIJALesitiini, auringonkukkalesiitiini, E471, E476), aromit; värit: E100, E120, E150c, E153, suola. Saattaa sisältää jämiä MAAPÄHKINÖISTÄ, GLUTEENISTA, SOIJASTA, KANANMUNASTA

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Maito, Laktoosi, Pähkinät

Saattaa sisältää: Maapähkinä, Gluteeni, Soijapavut, Muna

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1451 kJ / 342 kcal

Rasva 0,1 g

josta tyydyttyynyttä 0 g

Hiilihydraatit 80 g

josta sokereita 51 g

Proteiini 1,6 g

Suola 0,6g

Ingredienser SE

Socker; VETEMJÖL, mörk sirap; glukos-fruktossirap; helmjölkspulver (mjölkprotein, laktos) , vegetabiliskt fett (raps, kokos, palm, shea), crisp, VASSLEpulver (MJÖLKprotein, LAKTOS), potatisprotein, majsstärkelse; karamelliserat socker; ammoniumklorid, lakrits, gelatin; klumpförebyggande medel: talk; ytbehandlingsmedel: gummi arabic, bivax vitt och gult, karnaubavax; konserveringsmedel: sorbinsyra, rismjöl, surhetsreglerande medel (citronsyra, äppelsyra, natriumcitrat), humectant (sorbitol, glycerol), kakaomassa, skummjölkspulver, fett reducerat kakaopulver, kakaosmör, smör, maltodextrin, emulgeringsmedel (sojalecitin, solroslecitin, E471, E476), arom; färgämnen: E100, E120, E150c, E153 salt. Kan innehålla spår av NÖTTER, JORDNÖTTER, GLUTEN, SOJA, ÄGG

Allergener SE

Innehåller: Vete, Mjolk, Laktos, Nötter

Kan innehålla: Jordnötter, Gluten, Sojaböna, Ägg

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1451 kJ / 342 kcal

Fett 0,1 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 80 g

varav sockerarter 51 g

Protein 1,6 g

Salt 0,6 g